様式第1号(第6条関係)
　　　　年　　月　　日

　南越前町長　　　様
住所

氏名
TEL

南越前町生ごみ処理器設置奨励金交付申請書兼請求書
　南越前町生ごみ処理器設置奨励金の交付を受けたいので、南越前町生ごみ処理器設置奨励金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１　申請額（請求額）　　　  　　　   円
２　購入台数　　　　　　　　　　　 　基
３　添付書類

    （１）処理器購入に係る領収書

　　（２）町税の滞納がないことが分かる書類

４　口座振込先

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

	口座名義

注）既に町に口座の登録がある方は、登録済みの口座をご記入ください。